

UChicago Medicine AdventHealth

UChicago Medicine AdventHealth Bolingbrook; UChicago Medicine AdventHealth Glen Oaks; UChicago Medicine AdventHealth Hinsdale; UChicago Medicine AdventHealth LaGrange; Gabinety zatrudnionych lekarzy w obszarze świadczenia usług Chicago.

Podsumowanie Polityki dotyczącej pomocy finansowej

AdventHealth zobowiązuje się do poszanowania godności każdej osoby, ze szczególnym wskazaniem na osoby, które doświadczają trudności z uzyskaniem dostępu do usług opieki zdrowotnej.

AdventHealth w równym stopniu angażuje się w zarządzanie swoimi zasobami opieki zdrowotnej w służbie całej społeczności. Realizując te zasady, AdventHealth zapewnia pomoc finansową kwalifikującym się osobom, które otrzymują opiekę w nagłych wypadkach lub inną niezbędną z medycznego punktu widzenia opiekę od AdventHealth. Niniejsze podsumowanie przedstawia krótki przegląd Polityki dotyczącej pomocy finansowej AdventHealth.

Kto się kwalifikuje?

Mieszkańcy stanu Illinois mogą kwalifikować się do otrzymania pomocy finansowej. Pomoc finansowa jest zazwyczaj określana na podstawie całkowitego dochodu gospodarstwa domowego w porównaniu z federalnym wskaźnikiem ubóstwa.

- Jeśli całkowity dochód Twojego gospodarstwa domowego jest mniejszy lub równy 250% wartości federalnego wskaźnika ubóstwa, możesz otrzymać ulgę w wysokości 100% kosztów opieki charytatywnej w części opłat, za które jesteś odpowiedzialny(-a).
- Jeśli nie masz ubezpieczenia, a Twoje dochody przekraczają 250% wartości federalnego wskaźnika ubóstwa, ale nie przekraczają 600% wartości federalnego wskaźnika ubóstwa, możesz otrzymać ulgi na podstawie skali ruchomej.
- Jeśli masz ubezpieczenie, a Twoje dochody przekraczają 250% wartości federalnego wskaźnika ubóstwa, ale nie przekraczają 400% wartości federalnego wskaźnika ubóstwa, możesz otrzymać ulgi na podstawie skali ruchomej.
- Jeżeli Twoje zadłużenie na opiekę medyczną w nagłych wypadkach i niezbędną opiekę medyczną przekracza 20% Twojego dochodu, możesz kwalifikować się do zniżki.

Jeśli masz majątek przekraczający 600% kwoty dochodu określonej w federalnym wskaźniku ubóstwa, możesz nie kwalifikować się do otrzymania pomocy finansowej. Pacjenci kwalifikujący się do pomocy finansowej nie będą obciążani wyższymi opłatami za kwalifikującą się opiekę niż kwoty, którymi zwykle obciążani są pacjenci objęci ubezpieczeniem.

Jakie usługi są uwzględnione?

Polityka dotycząca pomocy finansowej ma zastosowanie do nagłych wypadków i innej opieki niezbędnej z medycznego punktu widzenia. Terminy te zdefiniowane są w Polityce

dotyczące pomocy finansowej. Wszelkie inne rodzaje opieki nie są objęte Polityką dotyczącą pomocy finansowej.

Jak mogę złożyć wniosek?

Aby ubiegać się o pomoc finansową, zazwyczaj konieczne jest wypełnienie pisemnego wniosku i dostarczenie dokumentacji uzupełniającej, zgodnie z opisem w Polityce dotyczącej pomocy finansowej i we wniosku Polityki dotyczącej pomocy finansowej.

Jak mogę uzyskać pomoc dotyczącą wniosku?

Aby uzyskać pomoc w zakresie wniosku Polityki dotyczącej pomocy finansowej, możesz skontaktować się z AdventHealth, dzwoniąc pod numer 844-652-0600 lub wysyłając e-mail na adres GLR.CustomerService@AdventHealth.com lub pisemnie na adres:

AdventHealth Patient Financial Services
Attention: Financial Assistance Department
1000 Remington Blvd., Suite 110
Bolingbrook, IL 60440

W przypadku wizyt w dniu 29.10.2023 r. lub późniejszych prosimy o kontakt

telefoniczny pod numerem 800-462-0490 lub wysyłanie wiadomości e-mail

na:

AdventHealth

Attn: Financial Assistance

PO Box 935979

Atlanta, GA 31193

Zachęcamy do pobrania aplikacji AdventHealth i założenia konta, które umożliwi ubieganie się o pomoc finansową również online. Jeśli nie masz konta AdventHealth, odwiedź stronę account.adventhealth.com/register/.

Jak mogę uzyskać więcej informacji?

Egzemplarze Polityki dotyczącej pomocy finansowej i formularza wniosku Polityki dotyczącej pomocy finansowej są dostępne pod adresem <https://www.adventhealth.com/legal/financial-assistance-illinois> oraz w placówkach wymienionych powyżej. Bezpłatne egzemplarze Polityki dotyczącej pomocy finansowej i wniosku Polityki dotyczącej pomocy finansowej można również otrzymać pocztą, pisząc na adres podany powyżej. Dodatkowe informacje na temat Polityki dotyczącej pomocy finansowej można uzyskać także drogą e-mailową, pisząc na GLR.CustomerService@AdventHealth.com lub telefonicznie pod numerem 844-652-0600.

Co się stanie, jeśli nie kwalifikuję się?

Jeśli nie kwalifikujesz się do otrzymania pomocy finansowej zgodnie z Polityką dotyczącą pomocy finansowej, możesz kwalifikować się do innych rodzajów pomocy. Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt telefoniczny z AdventHealth pod numerem 844-652-

0600; lub pocztą elektroniczną lub pisemnie, jak opisano powyżej.

Tłumaczenia Polityki dotyczącej pomocy finansowej, zastosowania i instrukcji Polityki dotyczącej pomocy finansowej oraz niniejsze streszczenie sporządzone przy użyciu prostego języka są dostępne w następujących językach w naszej witrynie internetowej oraz na żądanie:

English; Español (hiszpański); Polski (polski); Tagalog (filipiński); 简体中文 (chiński uproszczony);

한국어 (koreański);